† Syntaxis. *Calor refrigeratus ac extinctus. Defessa & refrigerata accusatio, sermo. Refringere, refrigerare ignem. Vmbis aquisq; refrigeratus. Refrigerescere apparatus. Interpellata bello studia refrixerunt. Forum à iudicijs refrixit. Quod de hoc negotio petis, sanè*  
quanti

*quàm refrixit. Pompeius, causa, crimen, lex refrixit.*

**REFRINGO**, *gis*, pro Mur. 127 b, Cùm ego claustra ista nobilitatis refregissem.

**REFUGIENS**, *tis*, Epist. 85 a, Non reuocans me ipse, sed penerefugiens.

**REFUGIO**, *gis*, *fugio*, *recedo*, *caueo*, de Natur. 50 a, Vites à bracteis & caulibus, si propè sati sint, ut à pestiferis & nocentibus refugere dicuntur. pro Sest. 14 b, Ne recordatione mei casus à cõsilijs fortibus refugiaris. de Orat. 93 a, Semper ego à genere toto sermonis refugii. pro Cæl. 45 a, Cui illecebris cognitio non refugisti? de Finib. 131 b, Refugit sanguis metu. Attic. 2 a, Ab instituta nostra paucorum dierum consuetudine longè refugit. Epistol. 159 a, Neque tamen refugiendo commissuri sumus, ut, &c. de Orat. 109 b, Refugere à dicendo. Attic. 190 b, Refugio a te admonendo. pro Qu. R. 52 b, Quem ego si ferrem iudicem refugere non deberet. Attic. 58 b, Sed mercurile incipiendo refugii. \* Hortens. Ut ait Ennius: Refugiat timido sanguem, atque exalbescat metu. de Orat. 163 b, de Fin. 131 a.

¶ *Trepido, formido, horreo*. I. A. 259 b, Refugit animus, eaque reformidat dicere, quæ, &c.

¶ *Piso, excipio*. pro Cecin. 289 a, Aliquorum tela atque incurfus refugere. Epistol. 163 a, b, Refugere ac deprecari periculum.

¶ *Confugio*. pro Deiot. 149 b, Nõnne cùm esset productus, & tecum fuisset, refugit ad legatos?

**REFUGIUM**, *gij*, *per fugum, portus, praesidium, arx*. Offic. 38 a, Regum, populorum, nationum portus erat & refugium tenatus.

**REFVLGEO**, *ges*, *reluceo*. de Nat. 47 a,  
*Sed prior illa magis stellis distincta refulget.* & 48 b,  
*Fernidus ille canis stellarum luce refulget.* ex Arato.

**REFVINDO**, *dis*, *rensus findo*, de Natur. deor. 49 b, Vaporibus altæ renouatæque stellæ atque omnis æther refundunt eadem.

**REFVTANDVS**, *a*, um, de Pro. 75 b, Semper illas nationes nostri imperatores refutandas potius quàm bello lacessendas putauerunt. de Att. 247 b, In refutandis maledictis improborum hominum.

**REFVTATIO**, *onis*, *confutatio*. Top. 229 a, Refutatio accusationis, in qua est depulsio criminis. Græcè *σάλαις* dicitur, Latine appelletur status, in quo primum insitit quasi ad repugnandum congressa defensio.

**REFVTATVS**, *a*, um, pro Pomp. 13 b, Obsoleuit ista oratio, re multo magis quàm verbis refutata.

**REFVTO**, *as*, *confuto*, *refello*, *repello*, *despicio*, *aspernor*. (*completeo, augeo, confirmo*, pro R. P. 120 b, Quam quidem virtutem non modò non aspernari & refutare, sed etiam completi atque augere debetis. de Ar. 245 a, Si in me impetum facere conabitur, resistam, & eius conatum refutabo. de Or. 108 b, Quos tum vt pueri refutare domesticis testibus patre, & C. Aculeone propinquo nostro, & L. Cicerone patruo solebamus. & 116 a, Nostra confirmare argumentis ac rationibus, deinde contraria refutare, & 143 a, Libidinè tuam libertas mea refutabit. pro Font. 283 b, Sceleratorum periuria laudationibus & testimonijs suis refutare. Ep. 17 b, Praesertim cùm sine suspitione cupiditatis non possis illius cupiditatem refutare.

**REFVTO**, *ris*, Tusc. 187 a, In primisque refutetur ac reijciatur Philoetetus ille clamor. pro Syll. 171 b, Quare ne me peregrinum posthac dixeris, ne grauius refutère. Epist. 131 b, Non tam id laboro, ut si qui mihi obreuerint, à te refutentur, quàm, &c.

† Syntaxis. *Refuto & aspernor. Resistere ac refutare. Refutare ac reijcere.*

**REGALIS**, *le*, *regius*. de Ar. 256 b, Sylla regalem habuit potestatem. de Ar. 250 b, Deiotarus sæpe à senatu regali nomine dignus existimatus est de Clar. 160 a, de Leg. 187 a, Regale ciuitatis genus. de Finib. 79 a, Ornatus regalis. de Diu. 99 a, Veteres vt sapere, sic diuinare regale ducebant. \* pro M. Scäu. Purpura regalis.

\* **REGENDV**, *a*, um, pro Mur. 129 a, Ille exercitatus est in propugnandis finibus, tu in regendis. Att. 90 a, Est magnum illud quidem, veruntamen multiplex pueri ingenium: quo ego regendo habeo negotij satis. Attic. 159 a, Vellem suscepisset iuuenem regendum: pater enim nimis indulgens quicquid ego astrinxi relaxat. Part. 236 b, Quæ verò virtus moderandis cupiditatibus, regendis que animi motibus laudatur.

**REGERO**, *tis*, *obijcio*, *oppono*. Ep. 254 a, Pro quo tibi proxima epistola tot rusticos Stoicos regeram, vt Catium Athenis natum esse dicas.

**REGIA**, *giæ*, *domus & aula regis*. Attic. 156 a, Visum te aiunt in regia, nec reprehendo. de Finib. 101 a, Nemo dicit in regia regem ipsum quasi productum esse ad dignitatem. pro Milon. 108 b, Nuper quidem vt scitis, me

ad regiam penè confecit.

**REGIE**, *regio more*. I. V. 172 b, Quæ regie, seu potius tyrannicè statuit in Aratores Apronius.

**REGIENSIS**, *se*. Ep. 206 a.

**REGIFICE**, *regio apparatus*, Tusc. 200 a, Auro, ebore instrumentam regifice. *Poëta.*

**REGILLVS**, *li*, *lacus*. de Nat. 62.

**REGINA**, *næ*, *sociæ regni, domina*. Antequam. 196 b, Teq; particeps connubij sociæ regni, regina Iuno, oro, &c. de Orat. 125 b, Omnium regina rerum oratio. Offic. 57 b, Iustitia omnium est domina & regina virtutum. \* Att. 225 a, Reginæ fuga mihi non molesta est. & 238 a, De regina rumor extinguetur.